
平成27年６月吉日

伊勢青色申告会　会員　各位

伊 勢 青 色 申 告 会

会　長　今　村　順一郎

　　 （公印省略）

　拝啓　時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

　平素は、当会運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、平成26年４月１日からの消費税率改正に伴い、事務所諸経費等が値上がりをしてお

ります。６月８日の総会でもご承認頂きましたが、会員皆様の確定申告に係る特別会費（手

数料）につきまして、下記のとおり改定をさせていただきたくお願い申し上げます。

　会員の皆様には、出費ご多端の折柄、誠に恐縮に存じますが、何卒、事情ご賢察の上、

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬　具

【特別会費（手数料）改定：平成27年６月分より】

１,０００

新手数料

２,０００

現行通り

特別会費（手数料）改定のお願い

記

確定申告区分

所得税

消費税

現行手数料

１,０００


